ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 23 tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO
Kết luận của đồng chí Đặng Ngọc Dũng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

tại cuộc họp thông qua chủ trương đầu tư dự án Khu vui chơi trẻ em

kết hợp dịch vụ tại xã Nghĩa Điền, huyện Tư Nghĩa

Ngày 29/3/2020, đồng chí Đặng Ngọc Dũng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

chủ trì cuộc họp UBND tỉnh (theo phân công của đồng chí Chủ tịch UBND

tỉnh) thông qua chủ trương đầu tư dự án Khu vui chơi trẻ em kết hợp dịch vụ tại

xã Nghĩa Điền, huyện Tư Nghĩa. Tham dự cuộc họp có lãnh đạo các sở, địa

phương: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường,

Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Công Thương, Giao thông vận tải, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Văn phòng UBND tỉnh, UBND huyện Tư Nghĩa; đại

diện Công ty TNHH MTV DVTM và Vận tải Nhật Minh (Nhà đầu tư).

Sau khi nghe Sở Kế hoạch và Đầu tư trình bày báo cáo thẩm định hồ sơ

đề xuất Dự án, ý kiến thống nhất của các đại biểu dự họp, đồng chí Đặng Ngọc

Dũng kết luận như sau:

1. Thống nhất chủ trương đầu tư dự án Khu vui chơi trẻ em kết hợp dịch

vụ tại xã Nghĩa Điền, huyện Tư Nghĩa như ý kiến của các đại biểu dự họp và đề

xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số 375/BCTĐ-SKHĐT

ngày 17/11/2019; thẩm định bổ sung số 52/BCTĐ-SKHĐT ngày 12/3/2020.

2. Giao UBND huyện Tư Nghĩa hướng dẫn, hỗ trợ nhà đầu tư thực hiện

các thủ tục theo trình tự, thẩm quyền để điều chỉnh cục bộ quy hoạch; bổ sung

vào quy hoạch sử dụng đất và đăng ký kế hoạch sử dụng đất; việc đấu nối giao

thông và xử lý các vấn đề thuộc chức năng, thẩm quyền quản lý nhà nước liên

quan đến dự án nêu trên.

3. Giao Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư hoàn

chỉnh dự thảo Quyết định chủ trương đầu tư, trình UBND tỉnh quyết định.

Nay thông báo kết luận của đồng chí Đặng Ngọc Dũng, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh để các sở, ngành, UBND huyện Tư Nghĩa, Nhà đầu tư và các đơn vị

liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây

dựng, Tài nguyên và Môi trường, Văn hoá, Thể

thao và Du lịch, Công Thương, Giao thông vận

tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND huyện Tư Nghĩa;

- Công ty TNHH MTV DVTM và VT Nhật Minh;

- VPUB: CVP,PCVP, các Phòng N/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt34).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-03-23T09:11:12+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-24T02:14:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-24T02:14:10+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature